Í0,11  - . MI,
AI

Universidade Federal cie Ouro Preto

1 	 ('IflI 	KIO ! ')AA 1
1 	 L.r L. II £..UV

Aprova alterações curriculares para
o Curso de Artes Cênicas.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a proposta encaminhada pelo Colegiado do Curso de Artes
Cênicas, pelo Ofício DEART N°062/02, de 19 de agosto de 2002,

RESOLVE:

Art. 1 1  Excluir a disciplina "Psicologia do Teatro" (EDU 142).

Art. 20  Esta Resolução entrará em vigor a partir do 2 1  semestre letivo de
V4SISYI

Ouro Preto, em 29 de agosto de 2002.

Prof. Dirceu 	Nascimento
Presidente